— 1 —

中认协注一 〔2017〕190 号

关于发布 2017 年第 9 批知识产权管理体系

审核员确认名单的通知

各相关认证机构：
    经中国认证认可协会（CCAA）评价，蔡兵等84人符合《知识
产权管理体系认证审核员确认方案》的有关要求，予以确认。

自本文件发布之日起，确认人员（见附件）可从事相应认证
活动，确认有效期3年。确认人员与聘用机构解除聘用关系，其确
认资格即行失效。

如今后CCAA正式建立知识产权管理体系审核员注册制度，确
认人员应自注册制度建立之日起 3 个月内按注册制度的要求向
CCAA申请注册，超过3个月确认资格失效。

特此通知。

附件：2017年第9批知识产权管理体系审核员确认名单

中国认证认可协会
2017年9月25日

 — 2 —

附件

2017 年第 9 批知识产权管理体系审核员确认名单

序 号 姓  名 级  别 聘用机构

1 蔡  兵 审核员 中规（北京）认证有限公司

2 蔡生辉 审核员 中规（北京）认证有限公司

3 常小红 审核员 中规（北京）认证有限公司

4 常银焕 审核员 中规（北京）认证有限公司

5 陈  欢 审核员 中规（北京）认证有限公司

6 陈勐哲 审核员 中规（北京）认证有限公司

7 酆赵龙 审核员 中规（北京）认证有限公司

8 冯  成 审核员 中规（北京）认证有限公司

9 冯新志 审核员 中规（北京）认证有限公司

10 傅志红 审核员 中规（北京）认证有限公司

11 高  爽 审核员 中规（北京）认证有限公司

12 郭  清 审核员 中规（北京）认证有限公司

13 郭晓丹 审核员 中规（北京）认证有限公司

14 韩闻洋 审核员 中规（北京）认证有限公司

15 李秋琦 审核员 中规（北京）认证有限公司

16 李燕英 审核员 中规（北京）认证有限公司

17 刘亚明 审核员 中规（北京）认证有限公司

18 莫云菲 审核员 中规（北京）认证有限公司

19 牟  迅 审核员 中规（北京）认证有限公司

 — 3 —

20 邱春燕 审核员 中规（北京）认证有限公司

21 曲成武 审核员 中规（北京）认证有限公司

22 王浩然 审核员 中规（北京）认证有限公司

23 徐秋养 审核员 中规（北京）认证有限公司

24 杨延春 审核员 中规（北京）认证有限公司

25 臧传进 审核员 中规（北京）认证有限公司

26 张方昆 审核员 中规（北京）认证有限公司

27 张体成 审核员 中规（北京）认证有限公司

28 张万兵 审核员 中规（北京）认证有限公司

29 张新兴 审核员 中规（北京）认证有限公司

30 张云花 审核员 中规（北京）认证有限公司

31 张云星 审核员 中规（北京）认证有限公司

32 周  帅 审核员 中规（北京）认证有限公司

33 周  欣 审核员 中规（北京）认证有限公司

34 卓一泉 审核员 中规（北京）认证有限公司

35 吴  延 审核员 中规（北京）认证有限公司

36 王  珊 审核员 中规（北京）认证有限公司

37 张晴庆 审核员 中规（北京）认证有限公司

38 周渝利 审核员 中规（北京）认证有限公司

39 常相辉 审核员 中规（北京）认证有限公司

40 邵  华 审核员 中知（北京）认证有限公司

41 耿  霞 审核员 中知（北京）认证有限公司

42 冯振宁 审核员 中知（北京）认证有限公司

 — 4 —

43 武培轩 审核员 中知（北京）认证有限公司

44 刘  俊 审核员 中知（北京）认证有限公司

45 秦翠翠 审核员 中知（北京）认证有限公司

46 王水妹 审核员 中知（北京）认证有限公司

47 蒙海云 审核员 中知（北京）认证有限公司

48 李  蓓 审核员 中知（北京）认证有限公司

49 曹红波 审核员 中知（北京）认证有限公司

50 许泽伟 审核员 中知（北京）认证有限公司

51 付  军 审核员 中知（北京）认证有限公司

52 许  源 审核员 中知（北京）认证有限公司

53 沈海艳 审核员 中知（北京）认证有限公司

54 周  雷 审核员 中知（北京）认证有限公司

55 童世梅 审核员 中知（北京）认证有限公司

56 李  冲 审核员 中知（北京）认证有限公司

57 杨  涵 审核员 中知（北京）认证有限公司

58 李雪梅 审核员 中知（北京）认证有限公司

59 骆  玉 审核员 中知（北京）认证有限公司

60 仇慧茵 审核员 中知（北京）认证有限公司

61 丘德翔 审核员 中知（北京）认证有限公司

62 汤建武 审核员 中知（北京）认证有限公司

63 毛  筠 审核员 中知（北京）认证有限公司

64 尹慧晶 审核员 中知（北京）认证有限公司

65 马  红 审核员 中知（北京）认证有限公司

 — 5 —

66 王  燕 审核员 中知（北京）认证有限公司

67 吴雅丽 审核员 中知（北京）认证有限公司

68 田俊峰 审核员 中知（北京）认证有限公司

69 李  建 审核员 中知（北京）认证有限公司

70 张  锋 审核员 中知（北京）认证有限公司

71 刘  鹤 审核员 中知（北京）认证有限公司

72 杨连勇 审核员 中知（北京）认证有限公司

73 李晓兵 审核员 中知（北京）认证有限公司

74 王  琴 审核员 中知（北京）认证有限公司

75 张  茜 审核员 中知（北京）认证有限公司

76 范墨林 审核员 中知（北京）认证有限公司

77 许菁菁 审核员 中知（北京）认证有限公司

78 赵志云 审核员 中知（北京）认证有限公司

79 刘凤仪 审核员 中知（北京）认证有限公司

80 易  玉 审核员 中知（北京）认证有限公司

81 祝  琳 审核员 中知（北京）认证有限公司

82 艾娇娇 审核员 中知（北京）认证有限公司

83 刘  谡 审核员 中知（北京）认证有限公司

84 门俊岩 审核员 中知（北京）认证有限公司

 — 6 —

抄送：国家认监委认可监管部，存档（2）。

中国认证认可协会                      2017年9月25日印发